3 7°/7< VNS 82 CORRIDA DO LABORATORIO CORTES VILLELA

Ra nk 1 g 18/05/2025

Corridas de Rua RESULTADO EXTRAOFICIAL - ATLETAS PREMIADOS - 6 KM

coL ATLETA CIDADE EQUIPE

12 LUAN DE OLIVEIRA MURIAE MEGA ACADEMIA
22 JOCEMAR FERNANDES CORREA JUIZ DE FORA MEGA ACADEMIA
32 FLAVIO AUGUSTO BARRA PEREIRA JUIZ DE FORA VEM CORRER
42 RAMON LUIS DOS SANTOS SILVA TOCANTINS R21 SPORTS
52  WILLIAM CESAR NOGUEIRA DA SILVA BARBACENA MEGA ACADEMIA
coL ATLETA CIDADE EQUIPE

12 MARIA APARECIDA DE SOUZA ROSA SAO JOAO NEPOMUCENO R21 SPORTS
22 MARIA CELIA FERREIRA GONCALVES JUIZ DE FORA R21 SPORTS
32 DEBORA CRISTIANE DOS SANTOS JUIZ DE FORA TALITA ANTUNES ASS. ESPORTIVA
42 MARCILENE DE FATIMA TOLEDO DESCOBERTO R21 SPORTS
52  MARIA JULIA MARTINS PINTO JUIZ DE FORA R21 SPORTS

372 RANKING PREFEITURA DE JUIZ DE FORA DE CORRIDAS DE RUA

PCD (PESSOA COM DEFICIENCIA) - MASCULINO

37°4

Y Y 3N Y

Ranking

Corridas de Rua

TEMPO
17:55.3
18:27.8
18:29.4
18:34.4
18:51.8

TEMPO
22:41.6
22:46.9
23:18.5
23:19.1
23:39.2

Ne PEITO
4
392
3
657
6

N2 PEITO

coL

1
2
3

o
o
[

ATLETA CIDADE EQUIPE
GLEYSON ALVES LEAL JUIZ DE FORA CALDEIRA PERFORMANCE ESPORTIVA
THAYMISSON WALLACE DE SOUZA JUIZ DE FORA O PAI TA ON
RONAN WESLEY DA SILVA JUIZ DE FORA TEAM BRITTO ASSESSORIA

TEMPO
22:22.4
22:27.1
23:00.6

N2 PEITO
2239
2286
2278

coL

1
2
3

o
[
[

PCD (PESSOA COM DEFICIENCIA) - FEMININO

ATLETA CIDADE EQUIPE
ANA ALICE COSTA FERREIRA G. SILVA JUIZ DE FORA -
CAMILA BAUER FINAMORE JUIZ DE FORA -
ANGELA MARIA DE BARROS JUIZ DE FORA A MAE TA ON

TEMPO
33:26.0
33:26.4
35:06.5

N2 PEITO
2284
2257
2281



o 372 RANKING PREFEITURA DE JUIZ DE FORA DE CORRIDAS DE RUA o
37 R 82 CORRIDA DO LABORATORIO CORTES VILLELA 37 3N

R ankilgg 18/05/2025 R ankillg

coL EQUIPES PONTOS
12 MEGA ACADEMIA 675
22 SUPER AMIGOS 303
32 R21SPORTS 293
42 GEMEOS 58
52  METEROROQS DA VIA 26
coL EQUIPES PONTOS
12 R21 SPORTS 516
22 ESTRELAS DA VIA 269
32 VEM CORRER 238
42 TALITA ANTUNES ASSESSORIA ESPORTIVA 116
52 ALINE BARBOSA 78

EQUIPE PCD - MASCULINO
coL EQUIPE PONTOS
12 PARADESPORTO SEL (A) 81

EQUIPE PCD - FEMININO
coL EQUIPE PONTOS
12 A MAETA ON 92

FAIXA ETARIA MASCULINA DE 16 A 17 ANOS

coL ATLETA CIDADE EQUIPE TEMPO N2 PEITO
12 HUMBERTO DA PAZ OLIVEIRA MATIAS BARBOSA MEGA ACADEMIA 20:41.6 343
22 JOAO PEDRO DOS REIS ROSA JUIZ DE FORA MOVIMENTE 22:37.5 378
32 LUCAS BELOZI RITTER JUIZ DE FORA DYNAMO RUNNING 23:00.1 465
42 HUGO PIMENTA NESPOLI MARQUES JUIZ DE FORA GILBERTO ROQUE 24:09.9 341
52 BERNARDO LUCAS DA SILVA JUIZ DE FORA - 25:06.2 104



o 372 RANKING PREFEITURA DE JUIZ DE FORA DE CORRIDAS DE RUA o

37 2y Y OYY 82 CORRIDA DO LABORATORIO CORTES VILLELA 37 2y Y NS
Ranki 1g 18/05/2025 Ranki 1g
coL ATLETA CIDADE EQUIPE TEMPO N2 PEITO
12 YAN LUCAS DIAS DE ALMEIDA JUIZ DE FORA CLUBE DE CORRIDA 19:03.8 8

22 HIAGO LOPES DOS SANTOS JUIZ DE FORA R21 SPORTS 21:59.9 336
32 RAFAEL DE OLIVEIRA VILLAR JUIZ DE FORA - 23:10.1 639
42 JUAN RICHARD DE SOUZA VIEIRA JUIZ DE FORA AMARGEN 25:48.4 419
52  DANIEL MIRANDA NUNES JUIZ DE FORA - 27:49.3 153

FAIXA ETARIA MASCULINA DE 20 A 24 ANOS

coL ATLETA CIDADE EQUIPE TEMPO N2 PEITO
12 JOAO VITOR SANTOS ANDRADE JUIZ DE FORA R21 SPORTS 19:28.9 390
22 ANDRE LUIS GONGALVES SILVA BICAS MEGA ACADEMIA 19:41.4 84
32 JOAO VICTOR DE MELO AMARAL JUIZ DE FORA R21 SPORTS 19:58.7 383
42 LUCAS PINTO DE SOUZA BICAS MEGA ACADEMIA 20:49.6 482
52 CAIO FAISSAL DE CARVALHO LINDGREN JUIZ DE FORA SAGGIORO 21:00.6 126

FAIXA ETARIA MASCULINA DE 25 A 29 ANOS

coL ATLETA CIDADE EQUIPE TEMPO N2 PEITO
12 BRUNO COSTA ABREU BICAS MEGA ACADEMIA 19:02.2 11
22 YURI VITOR BATISTA NOGUEIRA JUIZ DE FORA MEGA ACADEMIA 19:22.6 20
32 WELTON REZENDE DE ALMEIDA JUNIOR JUIZ DE FORA DYNAMO RUNNING 19:48.1 803
42 RICHARLISON LOPES MATEUS BICAS MEGA ACADEMIA 20:56.2 679
52 LUCAS VINICIUS SANTOS OLIVEIRA JUIZ DE FORA SUPER AMIGOS 21:02.7 491

FAIXA ETARIA MASCULINA DE 30 A 34 ANOS

coL ATLETA CIDADE EQUIPE TEMPO N2 PEITO
12 JONATAS PENASSO ROSA JUIZ DE FORA MEGA ACADEMIA 18:56.6 400
22 BRUNO GUILHERME MONTEIRO JUIZ DE FORA MEGA ACADEMIA 19:34.1 13
32 WESLEY SOUZA DO ESPIRITO SANTO EWBANK DA CAMARA MEGA ACADEMIA 19:40.6 806
42 SERGIO VINNICIUS ROZENDO REIS BICAS MEGA ACADEMIA 19:59.6 733
52 ROGERIO DA COSTA FILHO JUIZ DE FORA SUPER AMIGOS 20:15.1 17



S7OALAKA
Ranking

Corridas de Rua

FAIXA ETARIA MASCULINA DE 35 A 39 ANOS

372 RANKING PREFEITURA DE JUIZ DE FORA DE CORRIDAS DE RUA
82 CORRIDA DO LABORATORIO CORTES VILLELA

18/05/2025

RESULTADO EXTRAOFICIAL - ATLETAS PREMIADOS - 6 KM

37°4

Y Y 3N Y

Ranking

Corridas de Rua

coL

N =

£y

w
I 10 10 10 10

U

ATLETA
JOAO PAULO PROCOPIO NEVES
THIAGO CESAR TEODORO

WHELLITON DOUGLAS BASCIMENTO FRANCO

RAMON GOMES DA SILVA
RAFAEL FONSECA DA SILVEIRA

CIDADE
JUIZ DE FORA
BARBACENA
JUIZ DE FORA
JUIZ DE FORA
JUIZ DE FORA

FAIXA ETARIA MASCULINA DE 40 A 44 ANOS

EQUIPE
R21 SPORTS

MEGA ACADEMIA
SUPER AMIGOS
SUPER AMIGOS

METEOROS DA VIA

TEMPO
18:55.9
19:57.7
20:11.7
20:54.1
21:03.9

N2 PEITO
7
753
813
656
644

coL

N =

£y

W
° 10 10 10 10

U

ATLETA
EDEVALDO DA SILVA
LEANDRO DE PAULA
WEVERSON CLAVELARI LOPES
FABIO NETO DE SOUZA
WIVERSON CLAVELARI LOPES

CIDADE
JUIZ DE FORA
DESCOBERTO
JUIZ DE FORA
JUIZ DE FORA
JUIZ DE FORA

FAIXA ETARIA MASCULINA DE 45 A 49 ANOS

EQUIPE

SUPER AMIGOS

R21 SPORTS
GEMEOS

SUPER AMIGOS

GEMEOS

TEMPO
19:24.6
20:05.4
20:16.0
20:19.5
20:28.3

N2 PEITO
19
18
808
232
819

coL

N =

£y

W
°© 10 10 10 10

U

ATLETA
ANTONIO MARCOS DE OLIVEIRA
EDSON DAVID ALVES
ANDERSON DE JESUS DIAS
ANDERSON CARLOS SOUZA DOS REIS
SEBASTIAO CARLOS SIMOES RUBACH

CIDADE

EWBANK DA CAMARA

JUIZ DE FORA
JUIZ DE FORA
JUIZ DE FORA
JUIZ DE FORA

FAIXA ETARIA MASCULINA DE 50 A 54 ANOS

EQUIPE

SUPER AMIGOS

TIME BASTOS

NEEMIAS CRUZ

TEMPO
19:23.5
20:59.2
22:13.9
22:37.5
23:56.4

N2 PEITO
14
202
78
77
726

coL

N =

£y

W
I 10 10 10 10

U

ATLETA
AROL JOSUE ROJAS

MARCIO PINHEIRO

FERNANDO LEITE DA SILVA JUNIOR
ROBSON ANDRADE DE LIMA
REGINALDO APARECIDO COELHO

CIDADE
JUIZ DE FORA
JUIZ DE FORA
JUIZ DE FORA
JUIZ DE FORA
JUIZ DE FORA

EQUIPE

SUPER AMIGOS
SUPER AMIGOS

VEM CORRER

SUPER AMIGOS
CALDEIRA PERFORMANCE ESPORTIVA

TEMPO
19:35.1
21:47.6
23:02.5
23:13.6
24:38.6

N2 PEITO
21
533
832
685
663



S7OALAKA
Ranking

Corridas de Rua

372 RANKING PREFEITURA DE JUIZ DE FORA DE CORRIDAS DE RUA
82 CORRIDA DO LABORATORIO CORTES VILLELA
18/05/2025
RESULTADO EXTRAOFICIAL - ATLETAS PREMIADOS - 6 KM

FAIXA ETARIA MASCULINA DE 55 A 59 ANOS

37°4

Y Y 3N Y

Ranking

Corridas de Rua

coL

N =

£y

w
I 10 10 10 10

U

ATLETA CIDADE EQUIPE
JOSE LUIZ DO AMARAL TIBURCIO JUIZ DE FORA VIVIANY ANDERSON ASS. ESPORTIVA
WALDIR JOSE SILVA JUIZ DE FORA BD
JOAO BATISTA NEVES MARCIANO DE ANDRADE BICAS -
PAULO SERGIO GERMANO JUIZ DE FORA SUPER AMIGOS
LUIZ HENRIQUE DE OLIVEIRA GONZAGA JUIZ DE FORA -

FAIXA ETARIA MASCULINA DE 60 A 64 ANOS

TEMPO
21:37.4
21:51.2
22:37.6
22:50.9
22:57.2

N2 PEITO
5003
788
362
613
513

coL

N =

£y

W
° 10 10 10 10

U

ATLETA
ANTONIO CARLOS DE ASSIS SANTOS
MANOEL JOSE DE PAULA
MARCIUS PASCOAL ITABORAHY
JORGE CARLOS GONCALVES ARAUJO
CLAUDIO JOSE FERREIRA

CIDADE EQUIPE
LEVY GASPARIAM CHIADOR RUNNERS
JUIZ DE FORA R21 SPORTS
JUIZ DE FORA CORREDORES DE ACO
PETROPOLIS SUPER AMIGOS
JUIZ DE FORA -

FAIXA ETARIA MASCULINA DE 65 A 69 ANOS

TEMPO
21:55.5
22:59.0
23:52.0
24:01.1
24:21.5

N2 PEITO
1907
1971
1976
1944
1917

coL

N =

£y

W
°© 10 10 10 10

U

ATLETA
LUIZ PEREIRA
JOSE SERGIO DE MARINS TAVARES
ANTONIO DE PADUA M. DE ALMEIDA
DONATO DE ALMEIDA COSTA
ALCIR GOMES DE SOUZA

CIDADE EQUIPE
JUIZ DE FORA METEOROS DA VIA
SAO JOAO DEL REI -
JUIZ DE FORA -
JUIZ DE FORA KEEPER
JUIZ DE FORA R21 SPORTS

FAIXA ETARIA MASCULINA DE 70 A 74 ANOS

TEMPO
24:58.8
25:44.7
25:47.7
26:36.6
26:54.4

N2 PEITO
1967
1961
1909
1921
1903

coL

N =

£y

W
I 10 10 10 10

U

ATLETA
JOSE ROBERTO DE SOUZA

JOAO BATISTA DE ALMEIDA PASQUALINO
ADEMIR HENRIQUES DO AMARAL

ALTAIR GONCALVES VIEIRA

JOSE CESAR DAS NEVES

CIDADE EQUIPE
JUIZ DE FORA MEGA ACADEMIA
JUIZ DE FORA -

JUIZ DE FORA SUPER AMIGOS
JUIZ DE FORA -
JUIZ DE FORA -

TEMPO
27:16.6
27:52.4
28:32.4
30:47.8
32:58.8

N2 PEITO
1959
1940
1901
1905
1949



S7OALAKA
Ranking

Corridas de Rua

FAIXA ETARIA MASCULINA DE 75 A 79 ANOS

372 RANKING PREFEITURA DE JUIZ DE FORA DE CORRIDAS DE RUA
82 CORRIDA DO LABORATORIO CORTES VILLELA

18/05/2025

RESULTADO EXTRAOFICIAL - ATLETAS PREMIADOS - 6 KM

37°4

Y Y 3N Y

Ranking

Corridas de Rua

coL

N =

£y

w
I 10 10 10 10

U

ELOIR MEDEIROS GONCALVES
FRANCISCO GONCALVES CONDE
ANTONIO WALTER SENA JUNIOR

ATLETA

WILSON JUSTINO DA COSTA
TERENCIO RIBEIRO FILHO

CIDADE
JUIZ DE FORA
BARBACENA
JUIZ DE FORA
JUIZ DE FORA
JUIZ DE FORA

FAIXA ETARIA MASCULINA DE 80 A 84 ANOS

EQUIPE

SUPER AMIGOS

O PAI TA ON

R21 SPORTS

TEMPO
29:15.9
29:56.5
33:15.4
33:58.6
33:59.9

N2 PEITO
1926
1928
1911
2016
2011

coL

W N R

10 10 10 1o

£y

ATLETA

FRANCISCO JOSE CADENGUE
CARLOS ALBERTO DAMIANSE

JOSE AMERICO VILLELA PINTO

MARCIO RAMOS TANNURE

CIDADE
JUIZ DE FORA
JUIZ DE FORA
JUIZ DE FORA
JUIZ DE FORA

EQUIPE

JAP

FAIXA ETARIA MASCULINA IGUAL OU SUPERIOR A 80 ANOS

TEMPO
32:39.4
38:43.8
46:32.6
49:30.1

N2 PEITO
1930
1914
1945
1975

coL
1°

MAURICIO MAZETTI

ATLETA

CIDADE
JUIZ DE FORA

FAIXA ETARIA FEMININA DE 16 A 17 ANOS

EQUIPE
CORREIOS

TEMPO
57:22.7

N2 PEITO
1983

MARIA CLARA

GIOVANNA SANTOS RODRIGUES

ATLETA

RAFAELA JUNQUEIRA BELLO

VALENTINA QUETZ DE LEMOS
JULIA BASTOS DIAS BARBOSA

CIDADE
JUIZ DE FORA
RIO POMBA
JUIZ DE FORA
JUIZ DE FORA
JUIZ DE FORA

EQUIPE

TALITA ANTUNES ASS. ESPORTIVA

VEM CORRER

GILBERTO ROQUE

LEMOS
KIJM RUNNERS

TEMPO
31:06.4
34:39.6
34:45.2
39:02.9
42:03.5

N2 PEITO
1493
1219
1633
1778
1311



370 Sy VY 32y DY

Ranking

Corridas de Rua

FAIXA ETARIA FEMININA DE 18 A 19 ANOS

372 RANKING PREFEITURA DE JUIZ DE FORA DE CORRIDAS DE RUA
82 CORRIDA DO LABORATORIO CORTES VILLELA

18/05/2025

RESULTADO EXTRAOFICIAL - ATLETAS PREMIADOS - 6 KM

37°4

Y Y 3N Y

Ranking

Corridas de Rua

coL

N =

£y

w
I 10 10 10 10

U

ATLETA
MARIA CLARA MARTINS DE AGUIAR
MARINA GONCALVES ASSIS
PRISCYLLA LUANA VILELA FRANGA
LIVIA FERNANDA IATAROLA AMARAL
THAILA RESENDE

CIDADE
LIMA DUARTE
JUIZ DE FORA
JUIZ DE FORA
JUIZ DE FORA
JUIZ DE FORA

FAIXA ETARIA FEMININA DE 20 A 24 ANOS

EQUIPE

BM TREINAMENTO ESPORTIVO

TEMPO
26:33.3
28:41.2
35:51.9
37:12.7
37:22.3

N2 PEITO
1494
1528
1626
1431
1759

coL

N =

£y

W
° 10 10 10 10

U

ATLETA
ROSA ISABELLE CAMPOS GUIMARAES LOTI
NOEMI ALVES DA CRUZ
AMANDA SOUZA OLIVEIRA
GABRIELA DO CARMO GUSMAO
THAIANY BIANCA DE OLIVEIRA GOMES

CIDADE

MATIAS BARBOSA

JUIZ DE FORA
JUIZ DE FORA
JUIZ DE FORA

SANTOS DUMONT

FAIXA ETARIA FEMININA DE 25 A 29 ANOS

EQUIPE

MEGA ACADEMIA
NEEMIAS CRUZ

TEAM FAIAO

TEMPO
25:23.2
26:01.6
26:19.0
27:44.1
28:56.9

N2 PEITO
1687
1587
949
1204
1757

coL

N =

£y

W
°© 10 10 10 10

U

ATLETA
LiIVIA DE SOUZA ALVES
ANDRESSA MIANA
BARBARA DAVILA SIQUEIRA REIS
JULIANA CRISTINA DA SILVA
ANA CAROLINA CORREA GRILLO

CIDADE
JUIZ DE FORA
JUIZ DE FORA
JUIZ DE FORA
JUIZ DE FORA
JUIZ DE FORA

FAIXA ETARIA FEMININA DE 30 A 34 ANOS

EQUIPE

ESTRELAS DA VIA
TALITA ANTUNES ASS. ESPORTIVA
TALITA ANTUNES ASS. ESPORTIVA
GILBERTO ROQUE
TEAM BRITTO ASSESSORIA

TEMPO
25:28.6
26:32.1
26:41.9
27:08.3
27:22.6

N2 PEITO
39
997
1019
1326
952

coL

U & WNRKR
o 10 10 10 1o

ATLETA
GESSILENE EMIDIO DOMINGOS
ANA CAROLINA DIEGUES
PAULA ANDRADE UMBELINO
CRISTIANE DE LIMAS E SANTOS
LUCIANA MAYARA DE OLIVEIRA DE PAULA

CIDADE
JUIZ DE FORA
JUIZ DE FORA
JUIZ DE FORA
JUIZ DE FORA
JUIZ DE FORA

EQUIPE
R21 SPORTS
R21 SPORTS

ESTRELAS DA VIA
BM TREINAMENTO ESPORTIVO

R21 SPORTS

TEMPO
23:48.9
25:57.2
26:05.9
26:16.4
26:18.5

N2 PEITO
1214
45
1611
1092
1451



370 Sy VY 32y DY

Ranking

Corridas de Rua

FAIXA ETARIA FEMININA DE 35 A 39 ANOS

372 RANKING PREFEITURA DE JUIZ DE FORA DE CORRIDAS DE RUA
82 CORRIDA DO LABORATORIO CORTES VILLELA

18/05/2025

RESULTADO EXTRAOFICIAL - ATLETAS PREMIADOS - 6 KM

37°4

Y Y 3N Y

Ranking

Corridas de Rua

coL

N =

£y

w
I 10 10 10 10

U

ATLETA
RAFAELA LOPES DE OLIVEIRA
DAMARIS MARESSA MARQUES DA SILVEIRA
SINTIA SOARES HELPES
ARYANE CAMPOS REIS
NAYARA FATIMA MOREIRA NEVES SARTE GALLO

CIDADE
JUIZ DE FORA
JUIZ DE FORA

CONSELHEIRO LAFAIETE

JUIZ DE FORA
JUIZ DE FORA

FAIXA ETARIA FEMININA DE 40 A 44 ANOS

EQUIPE

ESTRELAS DA VIA
ESTRELAS DA VIA
ESTRELAS DA VIA
TEAM BRITTO ASSESSORIA
ALINE BARBOSA

TEMPO
24:12.9
24:16.2
25:16.7
27:36.9
27:58.0

N2 PEITO
32
34
1727
1016
1575

coL

N =

£y

W
° 10 10 10 10

U

ATLETA
ERONILDA DE SOUZA SILVA NASCIMENTO
DANIELLE FAVERO CERQUEIRA
CAMILA GODINHO
ROBERTA CRUZ
AMANDA MENDES

CIDADE
JUIZ DE FORA
JUIZ DE FORA
JUIZ DE FORA
JUIZ DE FORA
JUIZ DE FORA

FAIXA ETARIA FEMININA DE 45 A 49 ANOS

EQUIPE
VEM CORRER
ULTRAMOVE

TALITA ANTUNES ASS. ESPORTIVA
TALITA ANTUNES ASS. ESPORTIVA

TEMPO
24:32.9
24:50.7
25:05.6
27:05.5
28:15.6

N2 PEITO
42
46
1044
1681
946

coL

N =

£y

W
°© 10 10 10 10

U

ATLETA
IVANIZ APARECIDA RIBEIRO
DAGMA APARECIDA ALEIXO DA SILVA
DILEANE DE JESUS FREITAS COELHO
REJANE VIDIGAL SANTIAGO CASAZZA
CARLA IZIDORA FERREIRA

CIDADE
JUIZ DE FORA
BICAS
LIMA DUARTE
RIO POMBA
CHIADOR

FAIXA ETARIA FEMININA DE 50 A 54 ANOS

EQUIPE
VEM CORRER
VEM CORRER
VEM CORRER
VEM CORRER

CHIADOR RUNNERS

TEMPO
24:36.9
24:55.9
26:20.0
26:43.3
26:50.7

N2 PEITO

coL

N =

£y

W
I 10 10 10 10

U

ATLETA
ADRIENE LUCIA ORSAY
LEOMAR APARECIDA COELHO
KATIA VALERIA BASTOS DIAS BARBOSA
ISABEL MOREIRA GONCALVES
CELMA DA SILVA FERREIRA

CIDADE
JUIZ DE FORA
JUIZ DE FORA
JUIZ DE FORA
JUIZ DE FORA
JUIZ DE FORA

EQUIPE

ALINE BARBOSA
EM FORMA RUNNERS

KJM RUNNERS

MEXA - SE MOVIMENTE

TEMPO
23:58.0
28:44.5
29:14.5
29:38.6
29:43.3

N2 PEITO
35
1406
1362
1253
1075



372 RANKING PREFEITURA DE JUIZ DE FORA DE CORRIDAS DE RUA

37O AAK 5RIO C6 370 ASAK
A R 82 CORRIDA DO LABORATORIO CORTES VILLELA A i
Ranki 1g 18/05/2025 Ranki 1g
coL ATLETA CIDADE EQUIPE TEMPO N2 PEITO
12  ELIANA GUIMARAES CASTRO VALENCA CORREDORES DE VALENCA 27:14.0 1140
22 MARIA JOSE ELIAS JUIZ DE FORA GABRIEL AMORIM 27:19.6 1505
32 ROGERIA APARECIDA FERREIRA CHIADOR CHIADOR RUNNERS 27:59.3 1685
42 DEBORA CRISTINA DE OLIVEIRA GOMES JUIZ DE FORA VEM CORRER 28:08.0 1118
52  MARCIA DOS SANTOS AZIEL DE SOUZA JUIZ DE FORA - 30:07.2 1486

FAIXA ETARIA FEMININA DE 60 A 64 ANOS

coL ATLETA CIDADE EQUIPE TEMPO N2 PEITO
12 GERALDA REGINA TEIXEIRA DOS SANTOS PETROPOLIS NINJAS DA SERRA 30:36.1 2123
22 LUCIMAR PRAXEDES GOMES JUIZ DE FORA - 30:43.5 2134
32 MARIA APARECIDA NUNES BARBOSA VALENCA CORREDORES DE VALENCA 32:43.6 2140
42 MAGNA REGINA HERMENEGILDO CAMPOS JUIZ DE FORA - 33:01.3 2136
52 JANETE DA SILVA PETROPOLIS VIBE RUN 33:34.0 2129

FAIXA ETARIA FEMININA DE 65 A 69 ANOS

coL ATLETA CIDADE EQUIPE TEMPO N2 PEITO
12 MARIA LEALDINA DA SILVA SANTOS JUIZ DE FORA DENISE MACHADO 27:04.1 2143
22 MARIA ZEUMA PEREIRA DE LIMA JUIZ DE FORA AQUI TEM GENTE FELIZ 28:38.7 2145
32 ESTER MENDES FERREIRA JUIZ DE FORA JULIA BAESSO 34:33.6 2117
42 HELOISA MOREIRA FALCO JUIZ DE FORA SANTA CECILIA MAT DE CONSTRUGAO 36:07.6 2125
52 [URDES PEREIRA DOS SANTOS JUIZ DE FORA IMPERIO GYM 36:30.8 2135

FAIXA ETARIA FEMININA DE 70 A 74 ANOS

coL ATLETA CIDADE EQUIPE TEMPO N2 PEITO
1° |ZABEL GONCALVES QUERINO JUIZ DE FORA - 40:54.8 2128
22 ENI FERNANDES DE MELO JUIZ DE FORA - 46:56.4 2115
32 SUSAN CESAR TOSCHI JUIZ DE FORA DENISE MACHADO 47:59.5 2161

o

£y

FRANCISCA ELEONORA JEANTY JUIZ DE FORA - 1:04:34.4 2121



372 RANKING PREFEITURA DE JUIZ DE FORA DE CORRIDAS DE RUA

37° RIO CO 37°
2y Y YD 82 CORRIDA DO LABORATORIO CORTES VILLELA 2y Y NS
Ranking 18/05/2025 Ranking
coL ATLETA CIDADE EQUIPE TEMPO Ne PEITO
12 GERALDA DE MELLO CARVALHO JUIZ DE FORA VIDATIVA 43:11.4 2122
coL ATLETA CIDADE EQUIPE TEMPO N® PEITO

12 MARIA DOMINGA CRUZ JUIZ DE FORA SESI RUN 57:04.9 2142



